RESOL. L.

Qui per Bullam, seu virtute Jubilei elegit Confessarium, & facit cum illo confessionem invalidam, & irritam, vel ex defectu doloris, seu examinis, vel ex alio capite obtinendo absolutionem à reservatis, queritur, an dicta peccata non sint amplius reservata, ita ut postea possit à quocumque Confessario ab illis absoluiri?

Et docetur, quod si aliquis Prelatus tribuit facultatem in aliqua Fejiniitate absoluendi à reservatis, si aliquis Religiosus efficeret confessionem irritam, & reservata confiteatur, postea à quocumque Confessario possit absolu- tionem obtinere.

Eianque inseritur, quod qui virtute Bullæ Cruciatæ con- ficitur casus Episcopales scilicet, & sine contritione pa- stora potest à quocumque Confessario eiam sine Bullæ absolutionem obtinere? Ex part. 1. tract. 11. Re- sol. 18.

§. I. **N**egatiuè responderet Ledesma in sum. tom. 1. Sup. hoc in tract. de Pœnit. cap. 13. concl. 2. dub. 7. Vil- lalobos in sum. tom. 1. tract. 27. claus. 9. §. 1. num. 16. qui Ref. 29. & citat Acostam in explic. Bul. quæst. 45. quando, videlicet, 30. à lin. 5.

H 3 pœni